Директору
Сергиево-Посадского филиала
ФБУ «Ростест-Москва»
Фефилову А.С.
       от ______________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявка

Прошу Вас выполнить поверку/калибровку средств измерений (СИ), в порядке и на условиях, установленных в Вашей организации:

	№ п/п
	Наименование СИ
	Тип СИ
	Заводской номер СИ
	Номер Госреестра СИ
	Количество СИ

	ФИО

	Адрес

	ИНН (при наличии)

	Тел.

E-mail: (при наличии)

       Дата                                                                               ______________ ФИО
									              (подпись)